
第19回 循環器疾患とリハビリテーション懇話会(最終回)のご案内

【日時】：2025年 5月17日（土） 16:50 ～ 19:10

   【会場】：岐阜市文化センター 3階 「展示室」（集合開催）

岐阜県岐阜市金町5丁目7番地2 TEL：058-262-6200

ご参加をいただける先生方は、右記の二次元コードより事前のお申し込みをお願い致します。

裏面に参加方法のご案内を記載させていただいておりますのでご参照下さい。

本講演会はWEB配信の予定はございません。大変恐縮ではございますが、会場へは可能な

限り公共交通機関をご利用いただきますようお願い申し上げます。

＊ 心臓リハビリテーション指導士資格更新単位(2単位)申請予定
＊ 日医生涯教育制度対象講座の単位《未定（2単位）》申請予定
    共催 ：循環器疾患とリハビリテーション懇話会/ トーアエイヨー株式会社
    後援 ： ジャパンハートクラブ 岐阜支部  岐阜心臓リハビリテーション指導士の会

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、この度、第19回循環器疾患とリハビリテーション懇話会を下記概要にて開催させていただきます。

当会につきましては、諸般の事情により、第19回の開催をもって閉会とさせていただく運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

お申し込み用
二次元コード

【情報提供】 16:50： ～ 17：00

                   アミオダロン塩酸塩速崩錠50mg・100mg「TE」 トーアエイヨー株式会社

【Opening Remarks】 17:00 ～ 17:05

岐阜県総合医療センター 診療局長・副院長・循環器内科部長 野田 俊之 先生 

【基調講演】 17:05 ～ 18:05

座長：岩砂病院・岩砂マタニティ 名誉院長 長野 俊彦 先生

『 循環器疾患対策法と心臓リハビリテーション 』

                          演者：みながわ内科・循環器科クリニック 院長 皆川 太郎 先生

【特別講演】 18:05 ～ 19:05

座長：岐阜大学大学院医学系研究科 循環器内科学 教授 大倉 宏之 先生

『 包括的心臓リハビリテーションとしての野菜果物摂取と
ウォーキングの重要性 』

              演者：岐阜市民病院 循環器内科 心不全センター長

岐阜大学名誉教授 湊口 信也 先生

【Closing Remarks】 19:05 ～ 19:10

                                              岩砂病院・岩砂マタニティ 名誉院長 長野 俊彦 先生



【心臓リハビリテーション学会指導士単位取得を希望される先生方へ】

● 必要事項（ご施設名、お名前、指導士番号等）を案内状表面の二次元コードより

     2025年5月9日(金)までにご入力いただき、参加登録をお願い致します。

【二次元コードからの参加申し込みのお願い】

● 当日は会場にて軽食をご用意させていただきます。

軽食手配等の準備の都合上、二次元コードから必要事項を記入の上、事前登録を

お願い申し上げます。本会はWEB配信の予定はございません。岐阜市文化センター

の搬入用駐車スペースは、主催者専用で台数が限られております。 大変恐縮では

ございますが、会場へは可能な限り公共交通機関をご利用いただきますようお願い

申し上げます。または下記駐車場をご利用下さい。

※ 本会に関しまして、ご不明な点等ございましたら下記までご連絡下さい。

トーアエイヨー 医薬営業部 東海エリア 愛知・岐阜担当 後藤 泰志

〒104-0032 東京都中央区八丁堀3-10-6 トーアエイヨービル

    Email：gotoh.yasushi@toaeiyo.co.jp 携帯電話：080-6052-5331

第19回 循環器疾患とリハビリテーション懇話会 参加方法のご案内

【駐車場のご案内】：お車でお越しの場合は金公園地下駐車場をご利用下さい。


	スライド 1
	スライド 2

